
RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 096/06

 PARANÁ, 17 ABRIL 2006

VISTO el Expediente Nº F-242/05 y la Resolución “C.D.” Nº 235/04, mediante 

el cual se aprueba el Reglamento Interno del Régimen de Becas de Ayuda Económica de esta 

Facultad y sus modificatorias Resoluciones “C.D.” Nº 292/05 y 091/06; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución “C.S.” Nº 032/06, se fija un cupo de cincuenta y dos (52) 

becas  para  esta  Unidad  Académica,  para  el  período  comprendido  entre  los  meses 

abril/2006-marzo/2007, exceptuando los meses de enero y febrero, con un monto mensual de 

PESOS CIEN ($100,00) cada una.

Que la Comisión de Becas, en Despacho de fecha 11/04/06, sugiere se apruebe 

el Orden de Mérito obrante a fs. 854-863 del referido expediente.            .

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular.

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, por el período comprendido entre el 1º de abril de 2006 y el 31 de 

marzo de 2007, exceptuando los meses de enero y febrero, Becas de Ayuda Económica, con un 

monto mensual de PESOS CIEN ($100,00) cada una, a los estudiantes que a continuación se 

detallan, según el siguiente Orden de Mérito:

ALUMNOS:

1. GIMENEZ, Sara Eunice (D.N.I. Nº 31.016.911)

2. SAAVEDRA, Daniel Héctor Fabián (D.N.I. Nº 32.619.291)

3. FRANZOT, Marcela Natalia (D.N.I. Nº 30.523.644)

4. VARISCO, Valeria del Valle (D.N.I. Nº 32.396.257)

5. RODRÍGUEZ, Natalia (D.N.I. Nº 31.961.163)

6. CAVAGNA, Vanesa Beatriz (D.N.I. Nº 31.516.522)

7. PEREZ, Rosana Daniela (D.N.I. Nº 31.623.308)

8. PEREZ CAPURRO, Mariana Gabriela (D.N.I. Nº 30.322.596)

9. SIEGWARTH, Marcia Marisa Marilín (D.N.I. Nº 30.558.857)

1



RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 096/06

10. MORALES, Gisela Maria Soledad (D.N.I. Nº 32.025.376)

11. SOLIS, Carlos Miguel (D.N.I. Nº 27.782.954)

12. GIORGIO, Juan José (D.N.I. Nº 31.521.637)

13. VILLALBA, Victor Ramón (D.N.I. Nº 29.855.632)

14. COMAS, María de los Angeles (D.N.I. Nº 32.405.915)

15. ROMERO, Maximiliano Manuel (D.N.I. Nº 30.764.755)

16. FRITZLER, Federico Sebastián (D.N.I. Nº 30.360.564)

17. CASTIGLIONI, María Ayelén (D.N.I. Nº 30.322.071)

18. BENITEZ, Silvana Edith (D.N.I. Nº 29.989.729)

19. CIAN, Gonzalo Antonio (D.N.I. Nº 31.521.072)

20. CÓRDOBA RÍOS, Gabriel Nicolás (D.N.I. Nº 31.232.597)

21. VEGA, Cristian Leonel (D.N.I. Nº 31.862.272)

22. OTEGUI, Marianela (D.N.I. Nº 31.961.175)

23. FARHER, Natalia Carolina (D.N.I. Nº 31.908.006)

24. ORZUZA, Gisela Maria Mariel (D.N.I. Nº 31.995.202)

25. DOBLER, Haydee de los Angeles (D.N.I. Nº 23.663.926)

26. PESERICO, Vanina Judith (D.N.I. Nº 28.676.494)

27. SOMER, Gisela Soledad (D.N.I. Nº 31.439.780)

28. ZÁRATE, Eva María (D.N.I. Nº 31.758.382)

29. SANABRIA, Diego Pablo (D.N.I. Nº 30.164.316)

30. FISCHER, Claudia Mabel (D.N.I. Nº 28.136.432)

31. PATT, Pamela Noemí (D.N.I. Nº 29.902.425)

32. NOCERA, Susana Carina (D.N.I. Nº 29.971.135)

33. CARLETTI, Edgardo Juan Virgilio (D.N.I. Nº 31.232.607)

34. OLMOS, Melina Noelia (D.N.I. Nº 30.358.351)

35. BEADEZ, Maria Cecilia (D.N.I. Nº 27.157.585)

36. KEINER, Betiana Marisol (D.N.I. Nº 31.232.412)

37. BECHI, Matías Daniel (D.N.I. Nº 31.232.693)

2



RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 096/06

38. BALONI, Antonella (D.N.I. Nº 31.211.045)

39. JACOB, Marianela (D.N.I. Nº 32.025.321)

40. DOMÍNGUEZ, Fernando Yusef (D.N.I. Nº 31.862.166)

41. LASTRE, Miriam Soledad (D.N.I. Nº 31.232.436)

INGRESANTES:

1. PALAURO, Gisel (D.N.I. Nº 33.837.553)

2. TAMAY, Marcelo Nicolás (D.N.I. Nº 32.505.162)

3. VALLE, Eloy Ramón (D.N.I. Nº 31.168.245)

4. BARRERA, Victor Andrés (D.N.I. Nº 33.595.490)

5. ACOSTA, Angela Alejandrina (D.N.I. Nº 33.008.871)

6. FINK GARCIA, Yesica Ester (D.N.I. Nº 29.161.318)

7. MAGLIOLINI, Eliana Evangelina (D.N.I. Nº 33.624.272)

8. GABAS, Silvina Maria del Carmen (D.N.I. Nº 33.349.207)

9. FIRPO, Ximena Natalí (D.N.I. Nº 33.009.610)

10. GIMENEZ, Romina Maricel (D.N.I. Nº 33.271.273)

11. ZÁRATE, Eliana Maribel (D.N.I. Nº 33.424.291)

ARTÍCULO 2º.- Establecer que los estudiantes que se consignan seguidamente continúan en 

el Orden de Mérito, en lista de espera, para acceder a las Becas de Ayuda Económica.

ALUMNOS:

1. DE LA CASA, Dante Hernán (D.N.I. Nº 32.114.610)

2. KOCH, María del Carmen (D.N.I. Nº 28.723.329)

3. NAUMOFF, Maria Gabriela (D.N.I. Nº 32.103.732)

4. QUINTANA, Carolina Elisabet (D.N.I. Nº 32.831.564)

5. RODRÍGUEZ, Diego Sebastián (D.N.I. Nº 30.322.198)

6. DÍAZ, Alejandra Paola (D.N.I. Nº 30.662.527)

7. DELGADO, César Leonel (D.N.I. Nº 28.796.665)

3



RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 096/06

INGRESANTES:

1. GIACHELLO, María Silvina (D.N.I. Nº 32.565.328)

2. CAMPANELLI, Haedo Diego Noel (D.N.I. Nº 27.083.232)

3. BOGADO SANCHEZ, Laura Fabiana (D.N.I. Nº 29.550.174)

4. RODRÍGUEZ, Marcia (D.N.I. Nº 33.263.277)

5. RODRÍGUEZ, Cintia Solange (D.N.I. Nº 33.009.370)

6. PRIMO, María Julia (D.N.I. Nº 32.992.195)

7. LOPEZ, Yolanda Patricia (D.N.I. Nº 34.078.292)

8. GARCÍA, David Emanuel (D.N.I. Nº 33.922.317)

9. YERI, Lucas Damián (D.N.I. Nº 32.669.383)

10. GASSMANN, Lorena Paola (D.N.I. Nº 33.563.057)

11. FELTES, Fabiana Haydee (D.N.I. Nº 33.595.377)

12. RAMOS, Mauricio Exequiel (D.N.I. Nº 32.096.423)

13. EMERI, Jessica Ivana (D.N.I. Nº 32.581.766)

14. GOMEZ, Noelia Alejandra (D.N.I. Nº 32.849.705)

15. MILLANES, Néstor Aníbal (D.N.I. Nº 33.679.329)

16. RAMOS, Ricardo Alberto (D.N.I. Nº 30.558.487)

17. MORALES, Romina Betsabe (D.N.I. Nº 32.895.975)

18. MENDOZA, Alexia Daiana (D.N.I. Nº 33.313.212)

19. ASCUA, Rita Paula Leonor (D.N.I. Nº 32.388.394)

20. BENEDETICH, Jacqueline Marisol (D.N.I. Nº 33.870.638)

21. VAN ASTEN, Mariana Soledad (D.N.I. Nº 33.624.411)

22. WERNER, Gerardo Gustavo (D.N.I. Nº 33.870.642)

23. RODRIGUEZ, Maximiliano David (D.N.I. Nº 30.788.672)

24. GAUT, Saúl Exequiel (D.N.I. Nº 32.256.670)

25. BRITTOS, Milton Javier (D.N.I. Nº 33.349.632)

26. GÓMEZ, Erika Alejandra (D.N.I. Nº 33.572.099)

27. FARIAS, María Soledad (D.N.I. Nº 35.706.022)

4



RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 096/06

28. CÓRDOBA RÍOS, Cynthia Anabel (D.N.I. Nº 33.271.276)

29. PIÑEYRO, Eduardo Sebastián (D.N.I. Nº 33.779.891)

30. CASTILLO, María Lucila (D.N.I. Nº 33.473.289)

31. NOCERA, Maria Laura (D.N.I. Nº 33.449.840)

32. CALUVA, Diego Ernesto (D.N.I. Nº 33.322.556)

33. COLJA, Débora Silvana (D.N.I. Nº 33.271.462)

34. PERUSSET, Natalia Estefanía (D.N.I. Nº 33.467.210)

35. RUEDA, Maria Gabriela del Rosario (D.N.I. Nº 33.271.184)

ARTÍCULO 3º.-  En el  caso de  producirse  vacantes  se  continuará  con el  Orden de  Mérito 

correspondiente, según sean alumnos de la carrera o ingresantes.

ARTÍCULO 4º.- Dejar debidamente aclarado que los beneficios otorgados están sujetos a la 

disponibilidad presupuestaria  anual  de la  Universidad Nacional  de Entre  Ríos,  existiendo la 

posibilidad de que, eventualmente, se los suspenda o interrumpa por esta causa.

ARTÍCULO  5º.-  Inscríbase,  comuníquese,  elévese  copia  autenticada  al  Rectorado  y  a  la 

Secretaría de Bienestar Estudiantil de la Universidad a sus efectos, notifíquese a los interesados y 

cumplido archívese.

Fdo.: Cr. Eduardo Muani - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - a/c del Consejo Directivo

5


	EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
	ALUMNOS:
	INGRESANTES:


